

Årsredovisning för
**Lars G. Larsson´s Servicetjänster
Aktiebolag**

556299-4474

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Damberg Larsson
Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars G. Larsson's Servicetjänster Aktiebolag, 556299-4474, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades i slutet av 1987 och verksamheten startades upp i början av 1988.

Föremål för företagets verksamhet är i huvudsak gräv- och schaktarbeten, snöröjning samt stugservice.

Styrelsen har sitt säte i Malung-Sälens kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen är i sin helhet hänförlig till bolagets ökade ordergång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	8 640	6 572	7 526	6 646
Resultat efter finansiella poster	3 091	3 426	1 710	675
Soliditet %	83,8	85	58,3	47,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 604 779	1 910 675
Balanseras i ny räkning			1 910 675	-1 910 675
Årets resultat				2 254 730
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 515 454	2 254 730

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 515 454
Årets resultat	2 254 730
Summa	8 770 184
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	6 270 184
Summa	8 770 184

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 639 976	6 572 154
Övriga rörelseintäkter		491 507	2 636 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 131 483	9 208 485
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 225 505	-1 540 662
Övriga externa kostnader		-1 392 000	-1 251 804
Personalkostnader	2	-1 880 947	-1 873 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-689 499	-1 087 157
Summa rörelsekostnader		-6 187 951	-5 752 631
Rörelseresultat		2 943 532	3 455 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149 086	2 455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 743	-32 084
Summa finansiella poster		147 343	-29 629
Resultat efter finansiella poster		3 090 875	3 426 225
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-666 000	0
Förändring av överavskrivningar		427 570	-1 042 475
Summa bokslutsdispositioner		-238 430	-1 042 475
Resultat före skatt		2 852 445	2 383 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		-597 715	-473 075
Årets resultat		2 254 730	1 910 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 344 105	2 449 217
Inventarier, verktyg och installationer	4	951 394	1 248 369
Summa materiella anläggningstillgångar		3 295 499	3 697 586
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	560 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		560 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		3 855 499	3 757 586
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		594 538	540 526
Övriga fordringar		228 473	3 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		716 451	705 910
Summa kortfristiga fordringar		1 539 462	1 250 084
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 355 154	4 682 748
Summa kassa och bank		7 355 154	4 682 748
Summa omsättningstillgångar		8 894 616	5 932 832
SUMMA TILLGÅNGAR		12 750 115	9 690 418

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 515 454	4 604 779
Årets resultat		2 254 730	1 910 675
Summa fritt eget kapital		8 770 184	6 515 454
Summa eget kapital		8 890 184	6 635 454
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 590 000	924 000
Akkumulerade överavskrivningar		667 154	1 094 724
Summa obeskattade reserver		2 257 154	2 018 724
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		244 467	268 493
Skatteskulder		503 080	284 032
Övriga skulder		491 959	228 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 271	255 688
Summa kortfristiga skulder		1 602 777	1 036 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 750 115	9 690 418

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 965 405	2 965 405
Utgående anskaffningsvärden	2 965 405	2 965 405
Ingående avskrivningar	-516 188	-411 076
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-105 112	-105 112
Utgående avskrivningar	-621 300	-516 188
Redovisat värde	2 344 105	2 449 217

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 569 445	18 241 879
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	287 412	765 380
Försäljningar/utrangeringar	-68 328	-2 437 814
Utgående anskaffningsvärden	16 788 529	16 569 445
Ingående avskrivningar	-15 321 076	-16 535 517
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	68 328	2 196 486
Årets avskrivningar	-584 387	-982 045
Utgående avskrivningar	-15 837 135	-15 321 076
Redovisat värde	951 394	1 248 369

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	500 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	560 000	60 000
Redovisat värde	560 000	60 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Summa ställda säkerheter	2 700 000	2 700 000

Underskrifter

Sälen

Erik Damberg Larsson

2024-05-27

Erik Damberg Larsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28

Marcus Persson

Marcus Persson
Auktoriserad revisor
